
225.

OBSAH

-we

F.

6

NA HLAVNÍ 
ROM ČEKÁ.

24

6 SOCIETY NEWS
Marta Jandová se padesátky 
nebojí. Chce ji oslavit s rodinou 
i přáteli neotřele. Ve Španělsku!

v ,

14 HVĚZDY Z OBÁLKY
Pár, který nelze přehlédnout: 
Harry a Meghan. Je u nich 
rozvod na spadnutí, nebo jde 
o hloupé pomluvy? Nebo...

26 ROZHOVOR
Září v seriálech, ale na velkou 
filmovou roli zatím čeká. Věří,

arre

že přijde... Míša Maurerová 
ovšem se smíchem dodává, že 
to bude asi až k stáru. Přesto 
se herečka a máma těší.

42 FASHION
Módní návrhářka, která vracela 
ženám ženství. Ikonické kabel
ky Kate Spade i kytičkované 
botky jsou ale už minulostí. 
Jejich autorka se oběsila.

44 BEAUTY
Jak zdravě přilákat sluneční paprsky 
na tvář? Čím prodloužit opálení? 

Existují k tomu skvělí pomocníci.
V tubě, lahvičce, kelímku.

52 CURMET
S teplými dny „skáčou“ na talíř 
lehčí pokrmy. Zelenina se hlásí 
o slovo. Což tahle dát si petrželovou 
palačinku? A rozhodně i špenát!

V V

64 TAK SEL ČAS
Steve Carell je podle kolegů nejmi
lejší herec Hollywoodu. Mohl být 
právníkem, lékařem, ale rodiče ho 
postrčili k milovanému herectví. FO

TO
: P

R
O

FI
M

ED
IA

 (2
), 

M
AR

EK
 B

AR
TO

Š 
(1

), 
AR

C
H

IV
 F

IR
EM


